Terça-feira
12 de janeiro de 2021
Ano III • Edição Nº 1130

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Itabaianinha- SE

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / i t a b a i a n i n h a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -

DECRETO (Nº 014/2021)

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIAN'INHA

DECRETO N“ 014/2021

DE 12 DE JANEIRO DE 2021

“Exonera Funcionário”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, Estªdo de Sergipe,

no uso das atribuições legais e de acordo com a Lei nº 823, de 28 de dezembro de 2009 ele a Lei

825, de 30 de dezembro de 2009 e, ainda cfc Lei nº 826, de 30 de dezembro de 2009 e suas

alterações posteriores,

DECRETA;

Art. lº - Fica exonerada, por motivo de aposentndoria, :: funcionária

pública MARIA SILVA DOS SANTOS, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, sob matrícula

nº 1153, portador da Cédula de Identidade sob RG nº 682278 SSP/SE, CPF 533.504,725-91,

lotada na Secretaria Municipal de Educação.

Art 2" — Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3" » Revogam—se as disposições em conuàn'o.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA.

ESTADO DE SERGIPE, l2 DE JANEIRO DE 2021.

DANILO ALVES DE C

Prefeita Mun' ,

Pp FIunanu ['eumlo, nª“ 27, FMI 7C=nlm — ].iabaimmlulSE CHPM90-(kl) CNPJ/REF n“ IJ “iguªl!-RZ